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Коридор

Гардероб

Общая площадь мансарды

2

5,13

40,04

12,24

14,53

8,14

П 2 10

1Д-7

Д-8

Г

А

В

Д

Б

11

Индивидуальный жилой 
дом

К
Е

Ж

4 5

Д-9

Санузел

137,83

М 1:120

Общая площадь дома

проекция 
окна-8

пр. 
ок-9

 пр. 
ок-10

пр. 
ок-13

пр. 
ок-11

пр. 
ок-12

пр. 
ок-15

проекция 
окна-14

2

3

4

проекция 
окна-17

проекция 
окна-16

+3,026

+3,026



Изм. Кол.уч. Лист ¹док. Подп. Дата

Стадия Лист Листов 

И
нв

. 
¹ 

по
дл

. 
П

од
п.

 и
 д

ат
а

В
за

м
. 

ин
в.

¹
С
ог

ла
со

ва
но

 

8320
102 2890 82 1595 3650

5327
4670

1 2 33а

Разрез 1-1
М 1:120

Разрез 1-1

П 3 10
Индивидуальный жилой 

дом

4 5

М 1:120

-0,800м

10

32

53

22

76

-0,300м

+1,020м

+2,666м

+4,334м

+5,619м

+7,164м

0,000м

+3,025м

+2,775м

+6,837м

0,000м
-0,400м

+2,520м

+4,580м

+7,645м



Изм. Кол.уч. Лист ¹док. Подп. Дата

Стадия Лист Листов 

И
нв

. 
¹ 

по
дл

. 
П

од
п.

 и
 д

ат
а

В
за

м
. 

ин
в.

¹
С
ог

ла
со

ва
но

 

уровень земли

82 1595 3650

5327

33а

Вид А
М 1:120

Вид А

П 4 10
Индивидуальный жилой 

дом

5

М 1:120

-0,300м

+1,020м

+2,666м

+4,334м

+5,619м

+7,164м

0,000м
-0,400м

+2,520м

+4,580м

+7,645м

+2,252м+2,100м



Изм. Кол.уч. Лист ¹док. Подп. Дата

Стадия Лист Листов 

И
нв

. 
¹ 

по
дл

. 
П

од
п.

 и
 д

ат
а

В
за

м
. 

ин
в.

¹
С
ог

ла
со

ва
но

 

уровень земли

82 1595 3650

5327

33а

Вид Б
М 1:120

Вид Б

П 5 10
Индивидуальный жилой 

дом

5

М 1:120

-0,300м

+1,020м

+2,666м

+4,334м

+5,619м

+7,164м

0,000м
-0,400м

+2,520м

+4,580м

+7,645м

+2,900м



Изм. Кол.уч. Лист ¹док. Подп. Дата

Стадия Лист Листов 

И
нв

. 
¹ 

по
дл

. 
П

од
п.

 и
 д

ат
а

В
за

м
. 

ин
в.

¹
С
ог

ла
со

ва
но

 

уровень земли

82 1595 3650

5327

33а

Вид В
М 1:120

Вид В

П 6 10
Индивидуальный жилой 

дом

5

М 1:120

-0,300м

+1,020м

+2,666м

+4,334м

+5,619м

+7,164м

0,000м
-0,400м

+2,520м

+7,645м

+2,900м



Изм. Кол.уч. Лист ¹док. Подп. Дата

Стадия Лист Листов 

И
нв

. 
¹ 

по
дл

. 
П

од
п.

 и
 д

ат
а

В
за

м
. 

ин
в.

¹
С
ог

ла
со

ва
но

 

уровень земли

Вид Г
М 1:120

Вид Г

П 7 10
Индивидуальный жилой 

дом

8215953650

5327

3 3а5

М 1:120

-0,300м

+1,020м

+2,666м

+4,334м

+5,619м

+7,164м

0,000м
-0,400м

+2,520м

+7,645м

+2,900м



Изм. Кол.уч. Лист ¹док. Подп. Дата

Стадия Лист Листов 

И
нв

. 
¹ 

по
дл

. 
П

од
п.

 и
 д

ат
а

В
за

м
. 

ин
в.

¹
С
ог

ла
со

ва
но

 

уровень земли

Вид Д
М 1:120

Вид Д

П 8 10
Индивидуальный жилой 

дом

8215953650

5327

3 3а5

М 1:120

-0,300м

+1,020м

+2,666м

+4,334м

+5,619м

+7,164м

0,000м
-0,400м

+2,520м

+7,645м

+2,900м

+4,580м

+2,252м+2,100м



Изм. Кол.уч. Лист ¹док. Подп. Дата

Стадия Лист Листов 

И
нв

. 
¹ 

по
дл

. 
П

од
п.

 и
 д

ат
а

В
за

м
. 

ин
в.

¹
С
ог

ла
со

ва
но

 

8320
102 2890 82 1595 3650

25
,7

4°

25
,6

4°

10,76°
18°

13,4°

23,6°

24,1°

18
°

10
,8

5°

5327
4670

5

Г

Д

А

В
Б

А

1 2 33а

И

План кровли
М 1:120

План кровли

П 9 10

Г

А

В

Д

Б

11

Индивидуальный жилой 
дом

К
Е

Ж

4 5

М 1:120



Изм. Кол.уч. Лист ¹док. Подп. Дата

Стадия Лист Листов 

И
нв

. 
¹ 

по
дл

. 
П

од
п.

 и
 д

ат
а

В
за

м
. 

ин
в.

¹
С
ог

ла
со

ва
но

 

Д-1

1000 мм

21
00

 М
М

Д-2

1000 мм

21
00

 М
М

Д-3

900 мм

20
50

 М
М

Д-4

900 мм

20
50

 М
М

Д-5

900 мм

20
50

 М
М

Д-7

900 мм

20
50

 М
М

Д-8

900 мм

20
50

 М
М

Д-9

900 мм

20
50

 М
М

Д-6

1550 мм

21
50

 М
М

1894 мм18
94

 м
м

1853 мм

ОК-5

1894 мм18
94

 м
м

1853 мм

ОК-7

1600 мм16
00

 м
м

1853 мм

ОК-9

1600 мм16
00

 м
м

1853 мм

ОК-8

1600 мм16
00

 м
м

1853 мм

ОК-10

1600 мм16
00

 м
м

1853 мм

ОК-11

1600 мм16
00

 м
м

1853 мм

ОК-15
1600 мм16

00
 м

м

1853 мм

ОК-14

1600 мм16
00

 м
м

1853 мм

ОК-16

1600 мм16
00

 м
м

1853 мм

ОК-17

1600 мм16
00

 м
м

1853 мм

ОК-13

1600 мм16
00

 м
м

1853 мм

ОК-12
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№ Размер проёма, мм Толщина 
стены, мм

1

2

3

4

1000*2100 320

140

100

900*2050

Количество, 
шт. Открывание Примечание

1 правая

левая

вент.решётка 
снизу

Дверные блоки

5

6 1550*2150
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100

1

1

1

1

2
правая

правая, левая

вент.решётка 
снизу
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1894 мм

ОК-2

Спецификация дверных и 
оконных блоков

Спецификация дверных и оконных блоков

П 10 10
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900*2050

900*2050

1000*2100

140
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